

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว

ชื่อโครงการ : ระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประหยัดพลังงาน) และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง

งานก่อสร้าง : ระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประหยัดพลังงาน) และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง

สถานที่ก่อสร้าง: ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพวกำหนดในพื้นที่ หนองสองห้อง บ้านสวนฝ้าย หมู่ที่ 5 , บ้านผักแพว หมู่ที่ 1 ต.ผักแพว อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 10 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้างต่อ แห่ง (บาท)
1	ระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์(เพื่อประหยัดพลังงาน)และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง จำนวน 1 แห่ง	9,785,313.18	9,785,313.18
	ราคากลางเป็นเงิน	9,785,313.18	
	ตัวอักษร (เก้าล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันสามร้อยสิบสาม บาทสิบแปดสตางค์)		

คณะกรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว ที่ 8 / 2568 ลงวันที่ 8 มกราคม 2568

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัยสวัสดิ์ พิมพ์พัฒน์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวเพ็ญฤดี คำอุดม)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอิทธิกร แก่นทิพย์)

นายช่างโยธา อาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอัฒมฤกษ์ บุญเสนอ)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจักริน เอมโษฐ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

สรุปค่าก่อสร้าง และค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

โครงการระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประหยัคพลังงาน) และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว

ปริมาณงาน : ระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประหยัคพลังงาน) และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง : ตามต้องการบริหารส่วนตำบลผักแพว จังหวัดศรีสะเกษ กำหนดในพื้นที่ หนองสองห้อง บ้านสวนผ้าย หมู่ที่ 5 , บ้านผักแพว หมู่ที่ 1 ตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาคแบบ ปร.4 จำนวน 10 แผ่น

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F / Vat	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบประปาบาดาล พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำและวางท่อกระจายน้ำ				
	งานบ่อน้ำบาดาล				
	1.1 งานเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ PVC ขึ้น 13.5 มอก.17-2561				
	1.1.1 งานสำรวจธรณีฟิสิกส์โดยวิธีวัดค่าความต้านทานทางไฟฟ้า (Resistivity survey method) บ่อละ 10 จุด จำนวน 4 บ่อ	70,331.20	1.0000	70,331.20	
	1.1.2 ขุดเจาะบ่อบาดาล บ่อละ 43-100 เมตร จำนวน 4 บ่อ	897,428.00	1.0000	897,428.00	
	1.1.3 งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล จำนวน 4 บ่อ	5,400.00	1.0000	5,400.00	
	1.1.4 งานทดสอบปริมาณน้ำแบบปกติ (Pumping test 10 hr) จำนวน 4 บ่อ	38,125.40	1.0000	38,125.40	
	1.1.5 งานบดผ้าท่อ pvc	12,400.00	1.0000	12,400.00	
	1.1.6 ค่าขออนุญาต เจาะบ่อ	2,000.00	1.0000	2,000.00	
	1.2 งานเดินสายไฟและเชื่อมท่อระบบไฟฟ้าพร้อมติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล	48,081.02	1.2965	62,337.04	
2	งานก่อสร้างระบบประปาบาดาล				
	2.1 งานฐานรากถึงเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 150 ลบ.ม. ความสูง 13.70 ม. (มีเสาเข็ม)	280,484.57	1.2965	363,648.24	
	2.2 งานก่อสร้างฐานรากโรงสูบน้ำ	27,310.89	1.2965	35,408.57	
	2.3 งานก่อสร้างโรงสูบน้ำ	33,036.39	1.2965	42,831.68	
	2.4 งานฐานรากห้องถึงเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 100 ลบ.ม. สูง 25 ม. (เสาเข็ม)	146,763.69	1.2965	190,279.13	
	2.5 งานเดินท่อส่งน้ำ	175,790.90	1.2965	227,912.91	
	2.6 งานโครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์	67,804.15	1.2965	87,908.08	
	2.7 งานพื้นและรั้วระบบพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	144,827.72	1.2965	187,769.14	
	2.8 งานป้ายโครงการ	6,196.52	1.2965	8,033.79	
	รวมค่างานดินทุนก่อสร้าง ต่อแห่ง	1,955,980.46			
	รวมค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง	1,955,980.46		2,231,813.18	
3	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
	3.1 งานจัดหาเครื่องสูบน้ำสำหรับบ่อน้ำบาดาล พร้อมท่อสูบส่ง อุปกรณ์ติดตั้งและชุดควบคุมมาตรฐาน	468,000.00	1.0000	468,000.00	
	3.2 งานจัดหาและติดตั้งถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 150 ลบ.ม. ความสูง 13.70 ม	4,140,000.00	1.0000	4,140,000.00	
	3.3 งานจัดซื้อเครื่องสูบน้ำแบบหยोजี ชนิด Centrifugal pump 5.5 แรงม้า 220 โวลต์ 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์	265,000.00	1.0000	265,000.00	
	3.4 งานจัดหาและติดตั้งห้องถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 100 ลบ.ม. พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ	2,350,000.00	1.0000	2,350,000.00	
	3.5 งานจัดหาและติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้าสำหรับระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์	320,000.00	1.0000	320,000.00	
	3.6 งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 30 แอมป์ และเดินสายไฟฟ้า ในโครงการ	10,500.00	1.0000	10,500.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ ต่อ 1 แห่ง			7,553,500.00	
			รวมเป็นเงิน	9,785,313.18	
			ราคากลางเป็นเงิน	9,785,313.18	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า : 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ : 7 %				
	เงินประกันผลงานหัก : 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม : 7 %				

คณะกรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว ที่ 8 / 2568 ลงวันที่ 8 มกราคม 2568

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ พิมพ์พัฒน์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอิทธิกร แก่นทิพย์)

นายช่างโยธา อาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจักริน เอมโษษฐ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวเพียรฤดี คำอุ้ม)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอัษฎพงศ์ บุญเสนอ)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

โครงการระบบบำบัดน้ำเสียโดยใช้ระบบถังแกลบ (เพื่อประพจน์ท้องถิ่น) และเพื่อป้องกันมลพิษทางอากาศ

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปิน

ปริมาณงาน : ระบบบำบัดน้ำเสียโดยใช้ระบบถังแกลบ (เพื่อประพจน์ท้องถิ่น) และเพื่อป้องกันมลพิษทางอากาศ จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปิน จังหวัดสุพรรณบุรี บ้านเลขที่ 1 หมู่ที่ 1 ตำบลแม่เปิน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

กำหนดราคามือวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	1.1 งานเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว พืด PVC ชั้น 13.5 มก.17-2561	40.00	จุด	1,758.28	70,331.20			70,331.20	(ไม่นับเสียภาษี 33,00-33.99 บาท)
	1.1.1 งานสำรวจดินเพื่อเลือกวิธีการขุดเจาะ (resistivity survey method) บ่อละ 10 จุด จำนวน 4 บ่อ	400.00	เมตร	2,243.57	897,428.00			897,428.00	(ไม่นับเสียภาษี 33,00-33.99 บาท)
	1.1.2 ขุดเจาะบ่อบาดาล บ่อละ 43-100 เมตร จำนวน 4 บ่อ	4.00	ตัวอย่าง	1,350.00	5,400.00			5,400.00	(ไม่นับเสียภาษี 33,00-33.99 บาท)
	1.1.3 งานติดตั้งอุปกรณ์บ่อบาดาล จำนวน 4 บ่อ	4.00	บ่อ	9,531.35	38,125.40			38,125.40	(ไม่นับเสียภาษี 33,00-33.99 บาท)
	1.1.4 งานทดสอบปริมาณน้ำแบบปกติ (Pumping test 10 hr) จำนวน 4 บ่อ	4.00	บ่อ	3,100.00	12,400.00			12,400.00	(ไม่นับเสียภาษี 33,00-33.99 บาท)
	1.1.5 งานปิดฝาบ่อ PVC	4.00	บ่อ	500.00	2,000.00			2,000.00	
	- 1.1.6 ค่าขนส่งวัสดุ เจาะบ่อ								
	1.2 งานติดตั้งและเชื่อมระบบไฟฟ้าพร้อมติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล	74.00	ม.	12.68	938.26	23.00	1,702.00	2,640.26	สำหรับติดตั้งระบบไฟฟ้า การวางสายเคเบิลกับตู้ไฟฟ้า
	- ติดบ่อ PVC ระบบไฟฟ้า มก.216 - 2524 ชั้น 1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว	74.00	ม.	102.00	7,548.00	18.00	1,332.00	8,880.00	สำหรับติดตั้งระบบไฟฟ้า การวางสายเคเบิลกับตู้ไฟฟ้า
	- สายไฟฟ้าชนิดทนไฟ (VCT) มก. 11 - 2553 ขนาด NO. 4 x 4.0 ตร.มม.	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- งานเชื่อมท่อระบบไฟฟ้าและระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล	ต่องาน			8,486.26		3,534.00	12,020.26	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งและเชื่อมระบบไฟฟ้าพร้อมติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล จำนวน	4	งาน		33,945.02		14,136.00	48,081.02	

โครงการปรับปรุงทางลาดโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประโยชน์สาธารณะ) และเพื่อป้องกันภัยพิบัติทางธรรมชาติ

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปน

ปริมาณงาน : ระบบปรับปรุงทางลาดโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประโยชน์สาธารณะ) และเพื่อป้องกันภัยพิบัติทางธรรมชาติ จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่แจ้งการบริการสำหรับด้านหลักเกณฑ์ จังหวัดพะเยา กำหนดในบันทึก กำหนดของห้อง บ้านสามก๊วย หมู่ที่ 5 , บ้านแม่เปน หมู่ที่ 1 ตำบลแม่เปน อำเภอ อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดพะเยา

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
2	งานก่อสร้างระบบประปาบาด									
2.1	งานฐานรากถึงเหล็กเส้นบัว ขนาดความสูง 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.									
-	ค่าจ้างสำรวจดินและงานเจาะทดสอบ (SIT Standard Penetration Test)	1.00	จุด		13,500.00		-	13,500.00	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง	
-	ชุดอุปกรณ์และเครื่องมือ	20.00	ตน.ก.		-		142.00	2,840.00	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง	
-	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมคี่ ขนาด 0.22 x 0.22x10.00 ม.	18	ต้น		4,000.00		450.00	8,100.00	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง	
-	ติดตั้งเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมคี่ ขนาด 0.22 x 0.22x10.00 ม.	18	ต้น		-		200.00	3,600.00	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง	
-	ทรายหยาบ	2.50	ตน.ก.		366.67	916.68	104.00	260.00	1,176.68	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	คอนกรีตความหนา 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหนา)	2.50	ตน.ก.		1,805.61	4,514.03	426.00	1,065.00	5,579.03	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	คอนกรีตความหนา 1 : 2 : 4 (คอนกรีตโครงสร้าง ๓.4 STRENGTH 240 กก/ตร.ม. รูปทรงกระบอก)	27.50	ตน.ก.		1,861.68	51,196.20	419.00	11,522.50	62,718.70	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	15.00	ตร.ม.		550.00	8,250.00	-	-	8,250.00	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	ค่าแรงงานไม้แบบหล่อคอนกรีต	15.00	ตร.ม.		-	-	139.00	2,085.00	2,085.00	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	ไม้ฟรา้งัดไม้แบบ	4.50	ตน.ฟ		520.00	2,340.00	-	-	2,340.00	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	ตะปู	15.00	กก.		47.96	719.40	-	-	719.40	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง DB 12 มม. (มอก.)	138.52	กก.		24.40	3,379.89	4.10	567.93	3,947.82	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง DB 16 มม. (มอก.)	2,827.77	กก.		23.92	67,640.26	3.30	9,331.64	76,971.90	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (30กก./ปอนด์หนัก 1,000 กก.)	53.28	กก.		41.44	2,208.05	-	-	2,208.05	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	ชุดสกรูเกลียวฐานหมอสั่ง Ø 25 มม. ยาว 1.00 ม.	24.00	จุด		500.00	12,000.00	102.00	2,448.00	14,448.00	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานฐานรากถึงเหล็กเส้นบัว ขนาดความสูง 150 ซม. ความสูง 13.70 ม. (มีค่าเพิ่ม)	ค่างาน			238,664.49		41,820.07	280,484.57		
2.2	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานฐานรากถึงเหล็กเส้นบัว ขนาดความสูง 150 ซม. ความสูง 13.70 ม. (มีค่าเพิ่ม)									
-	งานก่อสร้างฐานรากโยนน้ำ	1	งาน			238,664.49		41,820.07	280,484.57	
-	ชุดอุปกรณ์และเครื่องมือ	6.40	ตน.ก.		-	-	142.00	908.80	908.80	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	ทรายหยาบ	1.23	ตน.ก.		366.67	451.00	104.00	127.92	578.92	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	คอนกรีตความหนา 1 : 2 : 4 (คอนกรีตโครงสร้าง ๓.4 STRENGTH 240 กก/ตร.ม. รูปทรงกระบอก)	0.98	ตน.ก.		1,861.68	1,824.45	419.00	410.62	2,235.07	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	3.86	ตร.ม.		550.00	2,125.20	-	-	2,125.20	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	ค่าแรงงานไม้แบบหล่อคอนกรีต	4.83	ตร.ม.		-	-	139.00	671.37	671.37	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	ไม้ฟรา้งัดไม้แบบ	1.16	ตร.ม.		520.00	602.78	-	-	602.78	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	ตะปู	1.21	กก.		47.96	57.91	-	-	57.91	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง DB 6 มม. SR.24 (มอก.)	1.40	กก.		26.46	37.01	4.10	5.73	42.74	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง DB 16 มม. (มอก.)	704.33	กก.		23.92	16,847.57	3.30	2,324.29	19,171.86	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (30กก./ปอนด์หนัก 1,000 กก.)	21.17	กก.		41.44	877.36	-	-	877.36	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
-	แผ่นโชน	0.81	ตร.ม.		47.99	38.87	-	-	38.87	สำหรับดินทราย/จากหิน กรวดขนาดเล็ก/กรวดใหญ่/กลาง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานก่อสร้างฐานรากโยนน้ำ จำนวน	1	งาน		22,862.16		4,448.73	27,310.89		

โครงการระบบบำบัดน้ำเสียและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประโยชน์สาธารณะ) และเพื่อป้องกันมลพิษทางอากาศ

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปน

ปริมาณงาน : ระบบบำบัดน้ำเสียโดยวิธีแอมโมเนียออกไซด์ (เพื่อประโยชน์สาธารณะ) และเพื่อป้องกันมลพิษทางอากาศ จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่คณะกรรมการบริหารส่วนตำบลแม่เปน จังหวัดสุพรรณบุรี กำหนดในที่ดินที่ 1 หมู่ 5, บ้านลิ้นแคว หมู่ที่ 1 ตำบลลิ้นแคว อำเภออู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุใช้งาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	ค่าขนส่ง	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	ค่าขนส่ง	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)
			ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)		ราคาต่อหน่วย (บาท)		ราคาต่อหน่วย (บาท)	
2.5	งานติดตั้ง								
2.5.1	ติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบน้ำไหลไปยังถังเก็บน้ำ ขนาดความจุ 150 ลบ.ม. ความสูง 13.70 ม.								
-	ดินถมที่ถมที่ถมที่ถมที่ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	3	ตัน	185.13	-		185.13		185.13
-	ดินถมที่ถมที่ถมที่ถมที่ (GS) ขนาด 2 นิ้ว พร้อมปูน	1	คิว	7,990.00	400.00	400.00	8,390.00		8,390.00
-	ปูนซีเมนต์ถุงแดงขนาด 4 นิ้ว	2	ตัน	1,049.53	2,099.06	400.00	2,899.06		2,899.06
-	ซีเมนต์ถุงแดงขนาด 4 นิ้ว	2	ตัน	47.12	94.24	-	94.24		94.24
-	ท่อเหล็กเส้นขนาด 100 มม. ยาว 2 เมตร	100.00	ม.	194.31	19,431.00	110.00	30,531.00		30,531.00
-	ท่อเหล็กเส้นขนาด 100 มม. ยาว 2 เมตร	100.00	ม.	41.59	4,159.00	30.00	3,159.00		3,159.00
-	ซีเมนต์ถุงแดงขนาด 4 นิ้ว	1	ตัน	15.16	15.16	-	15.16		15.16
-	ซีเมนต์ถุงแดงขนาด 4 นิ้ว	1	ตัน	79.63	79.63	-	79.63		79.63
-	ท่อ PVC ขนาด 1131-2535 ยาว 2 เมตร	2.00	ม.	147.19	294.38	60.00	414.38		414.38
-	ซีเมนต์ถุงแดงขนาด 4 นิ้ว	1	ตัน	81.64	81.64	-	81.64		81.64
-	ซีเมนต์ถุงแดงขนาด 4 นิ้ว	2	ตัน	408.58	817.16	-	817.16		817.16
-	ท่อเหล็กเส้นขนาด 100 มม. ยาว 2 เมตร	2.00	ม.	463.33	926.66	138.00	1,202.66		1,202.66
-	ดินถมที่ถมที่ถมที่ถมที่ (GS) ขนาด 4 นิ้ว	1	ตัน	268.64	268.64	-	268.64		268.64
-	ปูนซีเมนต์ถุงแดงขนาด 4 นิ้ว	1	ตัน	1,252.00	1,252.00	-	1,252.00		1,252.00
-	Flow Switch	1	คิว	1,540.00	1,540.00	200.00	1,740.00		1,740.00
-	ซีเมนต์ถุงแดงขนาด 4 นิ้ว	21.31	ตัน	-	-	112.00	2,386.72		2,386.72
-	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	4	งาน	19,997.01	79,988.05	-	7,292.72		27,289.73
2.5.2	ติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบน้ำไหลไปยังถังเก็บน้ำ ขนาดความจุ 150 ลบ.ม. ความสูง 13.70 ม. ไม่ใช้ถังสูบน้ำ								
-	ซีเมนต์ถุงแดงขนาด 4 นิ้ว	2	ตัน	1,516.21	3,032.42	-	3,032.42		3,032.42
-	ซีเมนต์ถุงแดงขนาด 4 นิ้ว	1	ตัน	402.03	402.03	-	402.03		402.03
-	ท่อ PVC ขนาด 1131-2535 ยาว 2 เมตร	1.00	ม.	280.00	280.00	90.00	370.00		370.00
-	ซีเมนต์ถุงแดงขนาด 4 นิ้ว	1	ตัน	429.65	429.65	-	429.65		429.65
-	ท่อ PVC ขนาด 1131-2535 ยาว 2 เมตร	20.00	ม.	147.19	2,943.80	60.00	4,143.80		4,143.80
-	ซีเมนต์ถุงแดงขนาด 4 นิ้ว	1	ตัน	81.64	81.64	-	81.64		81.64
-	ซีเมนต์ถุงแดงขนาด 4 นิ้ว	2	ตัน	408.58	817.16	-	817.16		817.16
-	ท่อเหล็กเส้นขนาด 100 มม. ยาว 2 เมตร	3.00	ม.	463.33	1,389.99	138.00	1,803.99		1,803.99
-	ซีเมนต์ถุงแดงขนาด 4 นิ้ว	6.23	ตัน	-	-	112.00	697.76		697.76
-	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	4	งาน	9,376.69	18,753.38	-	2,401.76		11,778.45
-	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	2	งาน	-	-	-	4,803.52		23,556.90

โครงการระบบประปาบาดาลเพื่อพื้นที่เกษตรและพื้นที่อยู่อาศัย (เพื่อประโยชน์สาธารณะ) และเพื่อป้องกันมลพิษทางน้ำ

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

บริเวณงาน : ระบบประปาบาดาลเพื่อพื้นที่เกษตรและพื้นที่อยู่อาศัย (เพื่อประโยชน์สาธารณะ) และเพื่อป้องกันมลพิษทางน้ำ จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่คณะกรรมการส่วนตำบลแม่พริก จังหวัดพะเยา กำหนดในที่ดินที่ ผนอของห้อง บ้านสวนท้าย หมู่ที่ 5 , บ้านแม่พริก หมู่ที่ 1 ตำบลแม่พริก อำเภอแม่พริก จังหวัดพะเยา

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.5.3	ติดตั้งถังกรองน้ำดิบเพื่อผลิตน้ำประปา ขนาดความจุ 100 ลบ.ม.	2.00	เมตร	463.33	926.66	250.00	500.00	1,426.66	สำหรับติดตั้งถังกรองน้ำดิบ เพื่อผลิตน้ำประปา
-	ท่อเหล็กเชื่อมสแตนเลส 2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	2	อัน	408.58	817.16	-	-	817.16	สำหรับติดตั้งถังกรองน้ำดิบ เพื่อผลิตน้ำประปา
-	ข้อต่อสแตนเลสสแตนเลส 2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	1	อัน	81.64	81.64	-	-	81.64	สำหรับติดตั้งถังกรองน้ำดิบ เพื่อผลิตน้ำประปา
-	ข้อต่อสแตนเลสสแตนเลส 2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว	2	อัน	1,516.21	3,032.42	-	-	3,032.42	สำหรับติดตั้งถังกรองน้ำดิบ เพื่อผลิตน้ำประปา
-	ข้อต่อสแตนเลสสแตนเลส 2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว	1	อัน	429.65	429.65	-	-	429.65	สำหรับติดตั้งถังกรองน้ำดิบ เพื่อผลิตน้ำประปา
-	ท่อเหล็กเชื่อมสแตนเลส 2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว	3.00	ม.	761.50	2,284.50	228.00	684.00	2,968.50	สำหรับติดตั้งถังกรองน้ำดิบ เพื่อผลิตน้ำประปา
-	Flow Switch	1	ชุด	1,540.00	1,540.00	200.00	200.00	1,740.00	สำหรับติดตั้งถังกรองน้ำดิบ เพื่อผลิตน้ำประปา
-	Pipe Support	1	จาน	500.00	500.00	-	-	500.00	สำหรับติดตั้งถังกรองน้ำดิบ เพื่อผลิตน้ำประปา
-	ชุดลิ้น-วาล์ว (งานวางท่อ)	0.42	ลบ.ม.	-	-	112.00	47.04	47.04	สำหรับติดตั้งถังกรองน้ำดิบ เพื่อผลิตน้ำประปา
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ติดตั้งถังกรองน้ำดิบเพื่อผลิตน้ำประปา ขนาดความจุ 100 ลบ.ม. จำนวน	1	จาน		9,612.03		1,431.04	11,043.07	

[illegible]

โครงการระบบบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลหนองบัว (เพื่อประโยชน์สาธารณะ) และเพื่อป้องกันปัญหาน้ำท่วม

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ปริมาณงาน : ระบบบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลหนองบัว (เพื่อประโยชน์สาธารณะ) และเพื่อป้องกันปัญหาน้ำท่วม จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง : พื้นที่ดำเนินการบริหารส่วนตำบลหนองบัว จังหวัดศรีสะเกษ กำหนดในพื้นที่หนองข่อยห้อง บ้านสวนกล้วย หมู่ที่ 5 , บ้านกล้วย หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วย อำเภอรัตนวาปี จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดงานเมื่อวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
			ราคาหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)		
2.7.2 งานติดตั้งรางระบายน้ำและท่อระบายน้ำ	- ท่อเหล็กกล้าเชื่อมเกลียว ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว เสี้ยว	64.12	กค.	24.95	1,599.79	10.00	641.20	2,240.99
	- ท่อเหล็กกล้าเชื่อมเกลียว ขนาด 2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว กว้าง 2 นิ้ว	234.40	กค.	29.41	6,893.79	10.00	2,344.03	9,237.82
	- สลักคอนกรีตเชื่อมเกลียว ขนาด 1 1/2 นิ้ว ยาว 3 ม.	27.61	คค.	126.00	3,478.86	-	-	3,478.86
	- ท่อเหล็กกล้าเชื่อมเกลียว ขนาด 1 1/2 นิ้ว ยาว 3 ม.	34.86	คค.	45.00	1,568.70	35.00	1,220.10	2,788.80
	- ขั้วเหล็ก ขนาด 1 นิ้ว	4.00	คค.	18.97	75.88	-	-	75.88
	- ขั้วเหล็ก ขนาด 1 นิ้ว	1.00	คค.	29.91	29.91	-	-	29.91
	- ก้อนประทุษร้ายเชื่อมเกลียว ขนาด 17 นิ้ว	2.00	คค.	77.57	155.14	-	-	155.14
รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งรางระบายน้ำ ขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.		1.00	จก.	13,802.08			4,205.33	18,007.41
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งรางระบายน้ำ ขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	2	จก.	27,604.15			8,410.66	36,014.81
2.7.3 งานฐานรากเสาเข็ม	- จุดศูนย์กลางฐานรากเสาเข็ม	11.98	คค.	-	-	142.00	1,701.16	1,701.16
	ทรายหยาบ	0.64	คค.	366.67	234.67	104.00	66.56	301.23
	คอนกรีตเสริมเหล็ก 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหนา)	0.51	คค.	1,805.61	920.86	426.00	217.26	1,138.12
	คอนกรีตเสริมเหล็ก 1 : 2 : 4 (คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก/ตร.ม. รูปทรงกระบอก)	3.93	คค.	1,861.68	7,316.40	419.00	1,646.67	8,963.07
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	21.50	คค.	550.00	11,825.00	-	-	11,825.00
	ค่าแรงงานไม้แบบหล่อคอนกรีต	26.88	คค.	-	-	139.00	3,736.32	3,736.32
	ไม้ฟากไม้แบบ	6.45	คค.	520.00	3,354.00	-	-	3,354.00
	ตะปู	5.37	คค.	47.96	257.55	-	-	257.55
	เหล็กเส้นกลมเส้นรอบวง 8 มม. SR.24 (แยก)	25.36	คค.	26.46	671.03	4.10	103.98	775.00
	เหล็กเส้นกลมเส้นรอบวง 9 มม. SR 9 มม. (SR24)	125.95	คค.	25.89	3,260.85	4.10	516.40	3,777.24
	สกรูเหล็ก เบอร์ 18 (300 มม. ยาว 1,000 มม.)	4.54	คค.	41.44	188.14	-	-	188.14
	เหล็กเส้น ขนาด 300 x 300 มม. ยาว 8 มม. เจาะรูสำหรับ L - Bolt Ø 16 มม. จำนวน 4 รู	16.00	คค.	181.00	2,896.00	54.30	868.80	3,764.80
	L - Bolt Ø 16 มม. ยาว 0.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	64.00	คค.	90.00	5,760.00	27.00	1,728.00	7,488.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานฐานรากเสาเข็ม	ต่องาน			36,684.49		10,583.14	47,269.63
รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งรางระบายน้ำ ขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.		2	จก.	73,568.97			21,170.28	94,539.25
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งรางระบายน้ำ ขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	2	จก.	113,627.89			31,199.83	144,827.72

โครงการประกอบโรงงานผลิตไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประโยชน์สาธารณะ) และเพื่อป้องกันปัญหาน้ำท่วม
ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

บริเวณงาน : บริเวณโรงงานผลิตไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประโยชน์สาธารณะ) และเพื่อป้องกันปัญหาน้ำท่วม จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง : ตามข้อบัญญัติการบริหารส่วนตำบลแม่พริก จังหวัดศรีสะเกษ กำหนดในที่นี้ ที่นอกลำน้ำ หมู่ที่ 5 , บ้านแม่พริก หมู่ที่ 1 ตำบลแม่พริก อำเภอรัตนวาปี จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคากลางวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3.2	งานจัดหาและติดตั้งถังเก็บน้ำ ขนาดความจุ 150 ลบ.ม. ความสูง 13.70 ม								
-	ถังเก็บน้ำพร้อมระบบยก ขนาดความจุ 150 ลบ.ม. ความสูง 13.70ม พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ	2	งาน	2,070,000.00	4,140,000.00	-	-	4,140,000.00	ใบสเปก
-	ประตูน้ำกับก้น (เชิงลาด) ทองเหลือง เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว (ทางเข้า)	2	ชุด						
-	ท่อพีวีซี 1/2 นิ้ว 5.5 ขนาด 4 นิ้ว สูง 13 เมตร (ท่อเข้า)	2	ชุด						
-	ท่อพีวีซี 1/2 นิ้ว 6.5 ขนาด 2 นิ้ว สูง 13.70 เมตร (ท่อรับ)	3	ชุด						
-	ประตูน้ำ ทองเหลือง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว (ท่อรับ)	1	ชุด						
-	เครื่องควบคุมระดับน้ำอัตโนมัติ (Pressure Control)	1	ชุด						
-	เครื่องวัดความดันขนาดหน้าปัดไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว (Pressure gauge) และชุด Fitting	1	ชุด						
-	ประตูน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว (ทางออก)	1	ชุด						
-	เส้นท่อเหล็กกลึง 1/2 นิ้ว 276-2562 ประเภท 2 เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว (บริเวณทางออก)	1	ชุด						
-	สายล่อฟ้าขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. และเส้นสายไฟฟ้าทองแดง THW 25 ตร.ม. ร้อยท่อ พร้อมอุปกรณ์ระบบสายดิน	1	ชุด						
-	แผ่นเหล็กชุบสังกะสีขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม. ยาว 1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ถังเก็บน้ำพร้อมระบบยก ขนาดความจุ 150 ลบ.ม. ความสูง 13.70 ม	ต่องาน			4,140,000.00	-	-	4,140,000.00	
3.3	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบพวยพุ่ง ชนิด Centrifugal pump 5.5 แรงม้า 220 โวลต์ 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์	1	งาน		4,140,000.00			4,140,000.00	ใบสเปก
-	ระบบสูบน้ำด้วยไฟฟ้าควบคุมด้วยรีเลย์	2	ชุด	125,000.00	250,000.00	7,500.00	15,000.00	265,000.00	
-	Silent Check Valve	2	ชุด						
-	ประตูน้ำลิ้นกิ้งกือ (Butterfly Valve)	4	ตัว						
-	บอลวาล์ว 4 นิ้ว	4	ตัว						
-	Pressure Gauge ขนาด 4 นิ้ว	2	ตัว						
-	ฟิวส์ พร้อมอุปกรณ์สำหรับตรวจสอบการทำงานเครื่องสูบน้ำ	2	ชุด						
-	งานเชื่อมระบบไฟฟ้า	1	งาน						
-	แผ่นเหล็กสำหรับติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2	ชุด						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบพวยพุ่ง ชนิด Centrifugal pump 5.5 แรงม้า 220 โวลต์ 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์	ต่องาน			250,000.00		15,000.00	265,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบพวยพุ่ง ชนิด Centrifugal pump 5.5 แรงม้า 220 โวลต์ 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์ จำนวน	1	งาน		250,000.00		15,000.00	265,000.00	

โครงการของงบประมาณเพื่อเพิ่มผลผลิตและเพิ่มรายได้ (เพื่อประโยชน์ส่วนรวม) และเพื่อป้องกันภัยพิบัติ

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบล

ปริมาณงาน : ระบบประปาบาดาลเพื่อเพิ่มผลผลิตและเพิ่มรายได้ (เพื่อประโยชน์ส่วนรวม) และเพื่อป้องกันภัยพิบัติ จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ตั้ง : ตามที่แสดงแผนที่แนบมาแสดงพื้นที่โครงการฯ จังหวัดสระแก้ว อำเภอวังน้ำเย็น ตำบลวังน้ำเย็น หมู่ที่ 5, บ้านวังน้ำเย็น หมู่ที่ 1 ตำบลวังน้ำเย็น อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคาวัสดุ (บาท)	จำนวน (บาท)		
3.4	งานติดตั้งระบบประปาบาดาล 100 ซม. พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ	1	งาน	2,350,000.00	2,350,000.00	-	-	2,350,000.00	ใบมีราคา
-	ประปาบาดาล (เจาะ) พร้อมท่อขนาด 4 นิ้ว (ทางน้ำเข้า)	1	จุด						
-	ท่อพีวีซี 4 นิ้ว 13.5 เมตร ความยาวประมาณ 24.5 ม.	1	จุด						
-	ชุดประปาบาดาล 100 ซม.	1	จุด						
-	ท่อพีวีซี 4 นิ้ว 13.5 เมตร ความยาวประมาณ 24.5 ม.	1	จุด						
-	ท่อพีวีซี 4 นิ้ว 13.5 เมตร ความยาวประมาณ 24.5 ม.	1	จุด						
-	มีระบบควบคุมระดับน้ำภายในถังด้วยสวิตช์อัตโนมัติ (Pressure Control) สวิตช์ควบคุมระดับน้ำ แบบมี สวิตช์เปิด/ปิด สามารถปรับระดับ (Cut In) และตัด (Cut Out) หน้าปั๊มแสดงหน่วยวัด 2 หน่วย เป็นหน่วย psi และ ksc สามารถปรับตั้งเพื่อการทำงานได้ตามความต้องการ 5-50 psi หรือ 0.35-3.5 ksc	1	จุด						
-	เครื่องวัดระดับ น้ำตกน้ำปิดไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว	1	จุด						
-	ประปาบาดาล พร้อมท่อขนาด 4 นิ้ว (ทางน้ำเข้า)	1	จุด						
-	ประปาบาดาล พร้อมท่อขนาด 4 นิ้ว (ทางน้ำออก)	1	จุด						
-	เครื่องวัดระดับ น้ำตกน้ำปิดไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว	1	จุด						
-	เสาตั้งขา ขนาด 1 เมตร สูง 2 เมตร และเสาค้ำยัน THW 25 ตรมม. ร้อยท่อ พร้อมอุปกรณ์ระบบสายเคเบิล	1	จุด						
-	เสาตั้งขา ขนาด 1 เมตร สูง 2 เมตร และเสาค้ำยัน THW 25 ตรมม. ร้อยท่อ พร้อมอุปกรณ์ระบบสายเคเบิล	1	จุด						
-	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งและเชื่อมต่อระบบประปาบาดาล 100 ซม. พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ	1	งาน	2,350,000.00	2,350,000.00	-	-	2,350,000.00	ใบมีราคา
3.5	งานติดตั้งและเชื่อมต่อระบบประปาบาดาล 100 ซม. พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ	1	งาน	2,350,000.00	2,350,000.00	-	-	2,350,000.00	ใบมีราคา
-	และเชื่อมต่อระบบประปาบาดาล 100 ซม. พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ	1	จุด	160,000.00	160,000.00	-	-	160,000.00	ใบมีราคา
-	ท่อพีวีซี 4 นิ้ว 13.5 เมตร ความยาวประมาณ 24.5 ม.	1	จุด						
-	ชุดประปาบาดาล 100 ซม.	1	จุด						
-	ท่อพีวีซี 4 นิ้ว 13.5 เมตร ความยาวประมาณ 24.5 ม.	1	จุด						
-	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งและเชื่อมต่อระบบประปาบาดาล 100 ซม. พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ	1	งาน	2,350,000.00	2,350,000.00	-	-	2,350,000.00	ใบมีราคา
3.6	งานติดตั้งและเชื่อมต่อระบบประปาบาดาล 100 ซม. พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ	1	งาน	2,350,000.00	2,350,000.00	-	-	2,350,000.00	ใบมีราคา
-	และเชื่อมต่อระบบประปาบาดาล 100 ซม. พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ	1	จุด	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	ใบมีราคา
-	ท่อพีวีซี 4 นิ้ว 13.5 เมตร ความยาวประมาณ 24.5 ม.	1	จุด						
-	ชุดประปาบาดาล 100 ซม.	1	จุด						
-	ท่อพีวีซี 4 นิ้ว 13.5 เมตร ความยาวประมาณ 24.5 ม.	1	จุด						
-	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งและเชื่อมต่อระบบประปาบาดาล 100 ซม. พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ	1	งาน	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	ใบมีราคา

คณะกรรมการจัดทำรายละเอียดคุณสมบัติและราคาตามคำสั่งของคณะกรรมการบริหารส่วนตำบลแกพพว ที่ 8 / 2568 ลงวันที่ 8 มกราคม 2568

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ พิมพ์พัฒน์)

หัวหน้าสำนักงานปัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอิทธิกร แก่นทิพย์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจักริน เอมไธย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาววิมลทิพย์ คำคุณ)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอัครเดช บุญเสมอ)

นักวิทยาศาสตร์ปฏิบัติการ